
Nr: 
Treść

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 15 lipca 1989 r. Nr 10

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

160 — nr V/25/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 17 marca 1989 r. w sprawie wprowa­
dzenia możliwości sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych na cele zabu­
dowy na terenie gminy Nisko,

161 — nr VII/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym z dnia 26 maja 1989 r. w sprawie
sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych pod zabudowę,

162 — nr V/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej z dnia 3 maja 1989 r. w sprawie wyraże­
nia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r.,

163 — nr VI/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 31 marca 1989 r. w sprawie wyrażenia
zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat rocznych w wysokości ustalonej 
przed dniem 1 stycznia 1986 r.

164 — nr VII/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym z dnia 26 maja 1989 r. w sprawie
wyrażenia zgody na stosowanie obniżonych opłat za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste 
gruntów do dnia 31 grudnia 1990 r.,

165 — nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 14 marca 1989 r. w sprawie sprzedaży
na własność dla osób fizycznych gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele 
zabudowy na terenie gminy Grębów,

166 — nr V/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 14 marca 1989 r. w sprawie wyrażenia
zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycz­
nia 1986 r.

POSTANOWIENIA:

167 — nr 10/26a/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 22 lutego 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”,

168 — nr 13/29/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 18 kwietnia 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”,

169 — nr 15/31/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 17 maja 1989 r. w spra­
wie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

poz. 160 
UCHWAŁA NR V/25/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 
z dnia 17 marca 1989 r.

w sprawie wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych na cele zabu­
dowy na terenie Gminy Nisko.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 2i9 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho­
mości (tekst jednolity Dz. U. z 19819 r. Nr 14, poz. 74), po 
'Uzyskaniu o-pinii Komisji Rozwoju Gospodarczego’ Budżetu 
i Finansów, Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku

uchwala, co następuję:

Si
Wprowadza się na terenie gminy Nisko. tj. w sołectwach: 
Kończyce, Nowa Wieś, Nowosielec, Racławice, WaLina i Za- 
a zoczę możliwość sprzedaży osobom fizycznym i spółdziel­
niom mieszkaniowym .gruntów .państwowych zaUSudowainych 
oraz działek przeznaczonych pod budowę domów jednoro­
dzinnych, miesizkalno-pensjonatowych a także pod budowę 
domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym.

§ 2
Sprzedaż, o której mowa w § 1 może być dokonywana 
w drodze przetargu na zasadach określonych zarządzeniem 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z 5 wrze­
śnia 1988 tr. w sprawie zasad' organizowania i przeprowa­
dzania przetargu na działki budowlane (M. Pol. Nr 26, 
poz. 236).

6 3
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Nisko.
2.. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Rozwoju Gospodarczego’, Budżetu i Finansów Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy Nisko.



Str,: 21 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr ,10 poz. 151,, 1'62, 153

§ 4

1. Uchwała niniejsza podana zostanie do wiadomości pub­
licznej przez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie 
gminy Nisko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Nisko,.

2. Uchwała wchodzi w życie ipo upływie 7 dni od daty

obwieszczeń.
3. Uchwała podana zostanie do wiadomości w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego,.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Antoni Ptak

poz. 161
UCHWAŁA NR VII/26/89 

Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym 
z dnia 26 maja 1989 roku

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych pod zabudowę.

Na podstawie art. 23, ustawy z dnia 20 lipca 1,98.3' roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne go (tekst 
jednolity Dz. U. Ńr 2i6, poz. 183 z 1®i8® r.) oraz art. 4 ust. 6 
ustawy z dnia 2,9 kwietnia 119185, roku ,o gospodarce grunta­
mi i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 14, doz. 74 
z 1i9,8i9 r.). Gminna Rada Narodowa w Trzydniku Dużym

uchwala:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaży na terenach wiejskich dla osób 
fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych grunty państwowe 
zabudowane lub przeznaczone w planach przestrzennego za­
gospodarowania na cele zabudowy:
— domów jednorodzinnych,
— domów mieszkalnoHpensjcnatowych,
— domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym (bu- 
downictwio zagrodowe).

> ’ ' ' § 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Trzy­
dniku Dużym.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca sie Komisji Rol­
nictwa i Ochrony Środowiska.

5 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzectowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego1 i wchodzi w życie po 14 dniach 
od daty ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr inż. Stanisław Kosikowski

poz. 162 
UCHWAŁA NR V/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej 
z dnia 3 maja 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 roku opłat w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 4iS ust. 2i ustawy z dnia 2i9 kwietnia 
1985 r. o gospodarce .gruntami i wywłaszczeniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. Dz. U. z 11987, r. Nr 21,. 
poz. 124, Dz. U. z 1988 r. Nr 24, poz.. 170'), po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rolnictwa .Gminnej Rady Narodowej — .Gmin­
na Rada Narodowa

uchwala:

§ 1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 gru­
dnia 1990 r. opłat z tytułu zarządu, użytkowania lufo użyt­
kowania wieczystego, gruntów państwowych przeznaczonych 
pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecz­
nicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki, społecznej oraz or­
ganizacji charytatywnych jeże,li w obiektach tych nie jest 
prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza a także 
pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne, w wy­

sokości ustalonej, przed dniem 1 stycznia 108® r.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

S 3
Nadizór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rol­
nictwa Gminnej Rady Narodowej.

S 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od1 ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego,.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Józef Stachula

poz. 163 x
UCHWAŁA NR VI/24/89

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu
z dnia 31 marca 1989 roku

v sprawie wyrażenia zgody na stosowanie W okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat rocznych w wysokości ustalonej 
przed dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 65 ust. .1 pkt il, art. 84 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca li983 noku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 18,3 z później­
szymi zmianami) oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 11985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Dz, U. Nr 2,2, poz. 99, z 1/987 r. Nr 21. poz. 1,24 
i z 1988 r. Nr 24, poz. ,170), Gminna Rada Narodowa w Ba- 
torziu

uchwala:

S 1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31, .gru­
dnia 11990 r. stawek opłat rocznych w wysokości ustalonej 
przed 1 stycznia .1888 r„ za zarząd /(użytkowanie) gruntów 
pod obiektami pełniącymi funkcje oświatowe i lecznicze.

S 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza sie Naczelnikowi 
Gminy w Batorzu.

§ 3
Nadzór nad ,wykonaniem .uchwiały zleca sie Komisji Rolni­
ctwa i Leśnictwa Gminnej Rady Narodowej w Batorzu.

S 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie ,14 dni od daty jej 
Ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk



poiz. 164, U661, I1616®, 167 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnoibrzeskiego Nr 10 Str. 3

8

Naczelnikowi Gminy w Trzy-

S 3

uchwala:

§ 1 8 4

w sprawie sprzedaży na własność dla

§ 2.dnia 2'9 kwietnia

uchwały powierza' się Naczelnikowi

5 3
postanawia:

§ 1

.8 4

Wykonanie uchwały zleca się 
dniiiku Dużym.

jednorodzinnych, 
miesakaflnowpenjsonatoiwych, 
mieszkalnych wraiz z budynkami gospodarczymi

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego', Przestrzennego i Gospodarki Fi- 
nainisorwej.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca sie Komisji Rolni­
ctwa i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr inż. Stanisław Kosikowski

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Dul

'Wykonanie niniejszej 
Gminy Grębów..

poz. 164 
UCHWAŁA NR VII/25/89 

Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym 
z dnia 26 maja 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie obniżonych opłat za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów 
do dnia 31 grudnia 1990 roku.

doz. 74

Wyrazić zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 
1'9'9i0. roku opłat w wysokości ustalonej przed' dniem 1 sty­
cznia 198io r. za grunty przekazane w zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste przeznaczone pod obiekty pełniące 
funkcje oświato,we, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i 0- 
pieki społecznej, jeżeli w (Obiektach tych' nie jest prowadzona 
działalność dochodowa lub gospodarcza.

domów 
domów 
domów 
związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym po­
łożony ch na terenie gminy Grębów ha rzecz osób fizy­
cznych będą sprzedawane na własność.

Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone na cele 
zabudowy:
a)
b)
c)

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z
1985 r. o. gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r. — tekst jednolity). 
Gminna Radia Narodowa

uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego. ...

Na podstawie art. 2.3 ustawy z dnia 2ift lipca 1983' roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity De. U. Nr 2©, ipoE, 1183 z Hi986> <r.’) oraz art 40 ust.. 2 
ustawy z dnia 29 kwietnia 198'5- r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 14, 
z 19'89 r.), Gminna Rada Narodowa w Trzydniku Dużym

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego' i wchodzi' w życie ipo 14 dniach 
od daty .ogłoszenia.

poz. 165
UCHWAŁA NR V/20/89

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie 
z dnia 14 marca 1989 r.

osób fizycznych gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele 
zabudowy na terenie gminy Grębów.

poz. 166
UCHWAŁA NR V/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie 
z dnia 14 marca 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie do 31 grudnia 1990 r. opłat w wysokości ustalonej przed 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 4i6 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (tekst jednolity Dz. U. z 198'9 r. Nr 14, poz. 7.4). Gmin­
na Rada Narodowa

postanawia:

§ 1

Wyrazić zgodę na stosowanie d'o dnia 3'1 grudnia- 11990 r. 
opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1'986 r. 
związanych z zarządem gruntów państwowych przeznaczo­
nych pod obiekty oświatowe, dydaktyczne, lecznicze. Pro­
filaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacji 
charytatywnych nie prowadzących działalności dochodowej 
i gospodarczej:

8 2.

'Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w 'Gretowie.

6 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca sie Komisji Roz- 
weju Gospodarczego!, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej.

8 4
Uchwała -wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Duł

poz. 167
POSTANOWIENIE NR 15/31/89

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia (17 maja 1989 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego .

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/431/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu iz dnia- 3i0 maja 19718 r._ (Dz. Uinz.
<Nr 51, poz. 1'5 'WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego oraz



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego- Nr ,1(0 poz.

uchwały Nr XXII/1-26/87 WRN <z dnia 28 paźdaŁemika 1987 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki „Za 
sługi dla województwa tarnobrzeskiego”..-— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

S 1

Nadlać odznakę „Za zasługi dla województwa- tarnobrzeskiego” następującym osobom -i zbi-orowośoioim społecznym:

Jr. Pyz Stanisław
2. Wojnicki Edward
3. Bliernat Jam
4. Berdyis Jan
& Cenili Jan
6. Cerkiawicz Stanisław
7. Cisek -Mieczysław
8. Chmiel Wacław
9. Dolecki Władysław 

lift.. Dudizdlk Antoni
-lii. Faleciki Ryszard
1(2,. Furmanek Stanisław
13. Golczyński Jan
1- 4. Janda- Wiesław
16. Jasiński Wacław
16. Jezierski- Kazimierz
-17.. Klimek Stanisław
18.. Lubera Marian
19. Młynek Zdzisław
20. Nikolas Jan
21. Nowak Śit-amisław
22. Piechota Fran-cisizak
23ł Pater Stanisław
24. Paździerz Henryk
2i5i Pedizio- Józef
26. Porębski Stanisław
27. Rożmiej Tadeusz
2- 8. Rząd Zygmunt
29. Rzepieła Józef
30. Siwecki Kazimierz
3d. Sitecyk Antoni
32. Kozub Władysław
38. Ku laga Augustyn
34. Warchoł Augustyn
35). Woiszozyna Helena
■36. Wójcicki Władysław
37.. Zarzycki Piotr
38. Zaręba Mirosław
39. Żelaizowisiki Jan
40. Jakubik Jan
41. Opala Gustaw
42. Kowalski Jan

43. Młodawsiki Antoni
44. Polański Jan

45.. Banasińska Halina
46.. Mączka Jan
47. -Gilewski Eugeniusz
48. Pirucnal Stanisława
49. Lisowska Halina
-5(0. Kulczycka Alicja
51.. Boś Janusz

52. Gor.zeń Jan
53. Marcihut Józefa
54. Kumka Mieczysław
55. K-owiailik Jerzy
56. Moroń Adam
57. Siadda Kazimierz
58. Nierubii-ec Wland-a
59. Kimiieoicki Eugeniusz
60. Golczyński Marian
6,1. Malec Marian
62.. Paluch- Krystyna
63. Orkisiz Mieczysław
64. Solida Janusz
65. Cackowski Zdzisław
66. Dudloro-wski Lech

617. Baran Władysław
68. Chałupczak Janusz
69. Czajka Helena
710. Duda 'Władysław

71. Dzdiechciarz Edward

— pracoiwnik Zawodowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli
—- pracownik .Zawodowej Sttraży Pożarnej w Stalowej Woli
— rodnik z Chrzanowa
— rolnik z Suchodiołów, gm. Gościeradów
— rencista- z Sichowa, Małego
— ślusarz w KiZPS „Siarkopol” Machów
— pracownik KBKS w Stalowej Wioli
— rolnik '.z Wólki Ratajskiej, gm. Godziszów
— -pracownik Rejonu- Produkcji- Drzewnej „Las” w Zaklikowie
— rolnik z Cholewianej Góry, gm. Jeżowe
— funkcjonariusz -— Posterunek MO w Ożarowie
— emeryt ze Staszowa
— pracownik Zakładu Rolnego w Rudzie Kościelnej
— .pracoiwnik Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego- w Miokos-zynie
—■ pracownik Urzędu Poczty' w Kasinie
— rolnik z Kamieńca, gm. Iwaniska
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Grabówce, gm. Annopol

. — emeryt .z Ocic k. Tarnobrzega
— rolnik iz Brzozowej, gm. Tarłów
— pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ulanowie
— rolnik z Łuk-awy, gm. Wilczyce
— pracownik Spółdzielni „Jedność” — Gospodarstwo Wiklinowe Babule
— rolnik ,z Podoła, gm. Opatów
— rolnik z Błażka, gm. Bia-torz
— rolnik z Krzemienia, gm. Dzwola
— emeryt -z Antoniowa, gm. -Radomyśl
— rolnik z Wilczyc
— .pracownik Komendy Rejonowej Straży Pożarnych w Janowie Lubelskim
— emeryt z P.rzędzela, gm. Rudnik
— emeryt z .Koprzywnicy
— emeryt z Krzeszowa
— rolnik ż Ltonika
— pracownik Lolkomotywiowni Stalowa Wola — Rozwadów
— emeryt z Gorzyc
— ro-lniczka >z Rytwian
— emeryt z Og-łedlowa
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa -Budowlanego
— ,rolnik z Połichny, gm. Szastarka
— rolnik z Sadowiła
— rolnik z Kuroizwęk, gm. Staszów
— rolnik z Wiązownicy Dużej, gm. Staszów
— sekretarz Zarządu Wojewódzkiego Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Tarno­

brzegu
— prokurator rejonowy — Prokuratura Rejonowa, w Tarnobrzegu
— kierownik Pracowni Nauk Społecznych — Oddział Doskonalenia- Nauczycieli 

w Tarnobrzegu
— pracownik Kuratorium Oświaty i Wychowania w Tarnobrzegu
—■ pracownik Międzyzakładowej Przychodni przy Ki-ZPS „Siarkopol”
— kierownik Biura Zarządu Okręgu w Rzeszowie Związku Niewidomych
— pracownik Polskiego Związku Nie widomych — Zarząd Okręgu w Rzeszowie
— ren-cistk-a z Tarnobrzega
— kierownik Ośrodka „Praktyczna Pani” w Tarnobrzegu
— pracownik -Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sta­

szowie
— dyrektor Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Połańcu
— pracownik Przedsiębiorstwa Gospodarkii Komunalnej i Mieszkaniowej w Nisku
— dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego ,w Sandomierzu
— z-ca kierownika Spółdzielni Budowlano-Montażowej „BUDOMONT” w Staszowie
— pracownik .Rejonowego- Związku -Spółek Wodnych ,w Opatowie
— kierownik Biura Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Opatowie
— (pracownik Rejonowego- Związku Spółek Wodnych w Opatowie
— pracownik Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej ,w Bogorii
— .główny księgowy Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w iPrzeuszynie
—■ prezes Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Gościeradowie
— pracownik Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej -w Przeuiszynie
— .główny księgowy Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Iwaniskach
—■ -pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraiw Wewnętrznych w Tarnobrzegu
— rektor Uniwersytetu im. -M. C. Skłodowskiej w Lublinie
— kierownik Zakładu Teorii Literatury Uniwersytetu im. M. C. Skłodowskiej 

w Lublinie
— pracownik Państwowego- Oiśr-odk-a Maszynowego- w Zarzeczu
—■ kierownik Działu w Wojewódzkim Ośrodku Postępu .Rolniczego- w Miokoszynfe
— główny księgowy w Wojewódzkim Ośrodku Postępu Rolniczego- w Moikoszytnie
— pracownik -Przedsiębiorstwa Konserwacji- Urządiz-eń Wodnych i Melioracji w Kiel­

cach
— -pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego- w Zarzeczu



ipoiz. 167, 168 Dziennik Urzędowy Wlojewództwa Tamo-birze-slkiego Nr -10 Str. 5

712. Gawron Wiesław
73. Kapała Józef
74. Niemiec Edward
76. Światek Jadwiga
7i6. Wiszniewska Leszek

77. W-ójoik Jatn
78.. Malec Jolanta
79. Pazdro Jan
30. Szkutnik Stanisław
81.. U-lryoh Zbigniew
82. Wojciech owsiki Henryk
®3i. Budziło- Marian
84. Barszczewski- Jan
i8i5. Bufcała Adlam
86.. Jaskuła Henryk

87. Kowalski Józef.

818. Wiałaś Stanisław

80. Aksamit Stefan

90. Biaika Wtesłaiw

— gł. enerigomiechanik w Przedsiębioristwle- Budownictwa- Rolniczego- w Sandomierzu 
—• pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego w Sandomierzu
— -pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego- w Zarzeczu
— .pracownik Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego- -w Moko-szynie
— dyrektor Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego- w Sandomierzu
—■ kierownik Biura Cechu Rzemiosł Różnych w Sandomierzu
— współwłaściciel zakładu wulkanizacyjnego w Sandomierzu
— -wła.ś-ciiciieł zakładu wytwarzania -szkła gospodarczego w -Racławicach
—• kierownik zakładu- malarskiego- w Sandomierzu
— właściciel cegielni w Stalowej. Woli
— nauczyciel w Zespole Szkół Górniczych w Tarnobrzegu
— -pra-co-wnik Wojskowego- Rejonowego- Zarządu Kwaterunkowo-Budowlan-eigo- 

w Rzeszowie
— -pracownik Wojskowego- Rejonowego Zarządu -Kwaterunkowo-Budowlanego

w Rzeszowie
— -pracownik Wojskowego Rejonowego Zarządu -Kwaterunkowo-Budowlanago

w Rzeszowie
— -pracownik Wojskowego- Rejonowego Zarządu Kwaterunkowo-Budowlanego

w Rzeszowie
— z-ca Prezesa -Spółdzielni Inwalidów Przemyis-łu Lekkiego- im. Staszica w Opato­

wie
— pracownik Spółdzielni Inwalidów Przemysłu Lekkiego im. Staszica w Opatowie
— główny księgowy w S-półd-zielni Inwalidów Przemysłu Lekkiego- im. Staszica

9)1.
92.

93.

94.

C-hlebny Józef 
Małkiewicz Jadwiga

M alik Anna

w Opatowie
— pielęgniarka w Spółdzielni Inwalidów Przemysłu Lekkiego -im. Staszica w Opa­

towie
— -główny ekonomista w Spółdzielni Inwalidów Przemysłu Lekkiego im. Staszica 

w Opatowie
Ochotnicza Straż Pożarna w Rytwianach

85. Kiszka Józef — główny ekonomista -w Fabryce Maszyn w Janowie Lubelskim

§ 2

Postanowienie wchodzi -w życie z dniem podjęcia i .podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

poz. 168
POSTANOWIENIE NR 13/29/89 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia ,18 kwietnia 1989 r.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

w sprawie nadania -odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43i/7'8 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dni-a -3iQ- maja 1078 r. (Dz. Urz. 
Nr a, poz. 15- WIRiN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” oraz 
uchwały Nr XXII/,106/87 WIRN z dnia 2.3 października 1987 r. zmieniającą uchwałę w sprawne -ustanowienia odznaki „Za- za­
sługi' dla województwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

1-6.. Kaniiois Krystyna

22. Madej Józefa

23.
24.

20.
21.

w 
w 
w 
w 
w

Kiereipka- .Zygmunt 
Kopczyńska Anna 
Koszyk Stanisław

Książka Krystyna 
Kunki-ewi-oz Teresa

Rytwianach 
Rytwianach 
Rytwianach 
Rytwianach 
Rytwianach 
Rytwianach

Mechanizacji 
Mechanizacji 
Mechanizacji 
Mechanizacji 
Mechanizacji 
Mechanizacji

Naprawczego 
Naprawczego 
Naprawczego 
Naprawczego 
Naprawczego 
Naprawczego

1'7.
18.
19.

Majewski -Mieczysław
Marczewska M-ieczy.sła-wa

Zakładu 
Zakładu 
Z-aikładu 
Zakładu 
Zakładu 
Zakładu

3.
4.
5.
6.
7.
8.
&.

10. 
lii.
12.
1-3
14.
15.

1-. Opałka Kazimierz
2. Woźniak Zdzisław 

Wiiśniie wski Jan 
Jaroń Kazimierz 
Wrizałek Henryk 
Gołdyn Danuta- 
Wiśniewski- Jerzy 
Dach Zbigniew 
Kowallik Edward 
Gondek Ryszard 
Blacha Teresa 
Bryła' Kazimierz 
Cz-apczyński Tadeusz 
Czub Tadeusz 
Kaczmarczyk Irena

Rolnictwa w
Rolmictwk 
Rolnictwa 
Rolnictwa 
Rolnictwa 
Rolnictwa

-- § 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom:

— pracownik
— -pracownik
— pracownik
— .pracownik
— pracownik
— -pracownik
— z-ca dyrektora w Zakładzie N-apr.a-wczym Mechaniizacji Rolnictwa w Rytwianach
— pracownik Zakładu Naprawczego Mechanizacji Rolnictwa w Rytwianach
— pracownik Zakładu Naprawczego Mechanizacji Rolnictwa w Rytwianach
— pracownik Zakładu Naor-a wcizego Mechanizacji Rolnictwa w Rytwianach
— główna księgowa w Gminnej Spółdzielni „SCh” w Modliborzycach
— pracioiwniiik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Koprzywnicy
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Ożarowie
— .pracownik Gminnej iSpółdizielni „SCh” w Opatowie
— pracownik Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „SCh” w Tarnobrze­

gu — Oddział w Ostrowcu Świętokrzyskim
— pracownik Wojewódzkiego- Związku -Gminnych Spółdzielni „SCh” — Zakład Za­

opatrzenia i Budownictwa Rolniczego-
— pracownik Spółdzielni Transportu Wiejskiego — Oddział w Janowie Lubelskim
— -pracownik Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „S-Ch”
— pracownik Zakładu Handlu Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „SCh” 

w Staszowie
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Osieku
— pracownik Zakładu Handlu Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „SCh” 

w Sandomierzu
— główna księgowa w Zakładzie Budownictwa Wojewódzkiego Związku Gminnych 

Spółdzielni „SCh” w Nosku
pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Klimontowie

— główna księgowa w Gminnej Spółdzielni ,,-SCh” w Połańcu



Str. 6< Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr ,1'0 poz.

101', Kwiecili siki Szczepan
102. Luboch Józef
103 . Rękas Eugeniusz
104. Buda Władysław
105. Dobrowolski Roman
10'6 Kaczorowski Krzysztof
10f7. Oszywa Kazimierz.
10'8. Rudki Bogusław
109. Witowski Józef
■010. Bogdański Andrzej
<11111. 'Mizera Edwaind
1112. Czajka Czesław
113. Rybak Ryszard
1114. ■ Mazurek Władysława
11'5. Rajca Kazimierz
liliB, Bak Edward

1117. Biały Móhilka
11S. Bednarczyk Mieczysław
1119. Guzek Bolesław
1120. Kurpiias Mieczysław
ll2lli. ,Kozak Andrzej
102. Stryjeciki Roman
123. Gallus Henryk
124. Krawczyk Lesław:
1:215. Kosiba Adolf
126. Kozłowicz Stanisław
,1(217. Lioiarz Jan'
1128.. Raiidia Andrzej'
1219.. Scinień Józef
1.30. Zmarzły Czesław
lal. Brzozowski Zbigniew
132. Badawika Krystyna
133. Barszcz Józef
.1B4. Barańska Stefania
135. Bednarz Jan
1316.. Brook,i Jóizef
1317. Bzdyrak Stefan
138. Cichoń Regina
13'9. Chudaiak Maria
140. Curyło Zbigniew
141. Dada Wanda
142.. Dechnik Ludwik
143. Desiewicz Tadeusz
144. Dziania Czesław
14151 Glaca Jan
146.. 'Górecka Krystyna
1147. iGzak Wojciech
148. Kawalec 'Tadeusz
149. Kotwica Bolesław
11510. Kot Piotr
115(1. Kopeć Edward
■152. Koioeć Jan
153. Kowalik Władysław
154. Krakowiak Stanisław
1515. Kulczyński Henryk
156. Lichwiarz Władysława
11517. Łakomy Adolf
158. Majewski Jan
15®.. .Matysiak Stanisław
113(0. Marusizewiskii Mieczysław
16'1. Markiewicz Stefan
.1:62. Merkiel Andrzej

1168.. Mędrek Jan
164. Miotylka-Radłioiwska Jadwiga
116'5. Nossiek Halina
16(6. Rawski Stanisław
11617. Religa. Szczepan
168. Rybak Jan.
189.. Serwino wiski Jan
1'70. Smardz Wiesław
117(1. Sikora Tadeusz
172. 'Staromłyński Konstanty
173. Sysioł Jan
174. Skiba Jan
17(5. Stręciwilk Leon
1>7i6, Surma Marian
1717, Świeca Tadeusz
,1178.. Szelążek Halina
Il7l9. Tarkowska Jadwiga

480. Taitarata Jóizef
181. Tomczyk Jan
182. Urbański Jan

— członek Zrzeszenia. Transportu Prywatnego' — postój TAXI w (Staszowie
—■ członek Zrzeszenia Transportu Prywatnego' — postój TAXI w Staszowie
— członek Zrzeszenia Transportu Prywatnego — postój TAXI w Staszowie
— pracownik Przedsiębiorstwa. Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów 
—• pnaicowndik Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów 
—■ pracownik Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów
— pracownik Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów
— pracownik Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów
— pracownik Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „Instal” Rzeszów
— pracownik Oddziału II KPKS w .Ostrowcu Świętokrzyskim
— pracownik Oddziału II .KPKS w Ostrowcu Świętokrzyskim
— pracownik Oddziału II KPKS w Ostrowcu Świętokrzyskim
— rolnik ze Słupca, gun. Łubnice
— pracownik Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Stalowej .Wioli
— komendant Posterunku MO w Połańcu
— kierownik 'Wielkiej Budowy — Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych 

stal”
— dyrektor Zespołu Szkół w Stalowej Wółi
— pracownik KP Huta Stalowa Wiola
— pracownik KP Huta Stalowa Wiola
— .pracownik KP Huta Stalowa Wiola
— pracownik KP Hutia Stadowa Wiola
— pracownik ,KiP Huta Stalowa Wiola
— pracownik KP Huba .Stadowa Wiola
— praoowniik KP Huta Stalowa Wiola
— pracownik Miastoproijelktu Rzeszów
— pracownik Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych
—■ pracownik KP Huta S talowa Woła 
—• pracownik KP Huba Stalowa Woła
— pracownik Biłgorajskiego. Przedsiębiorstwa Budowlanego
— pracownik MAWLAN-GDAŃSK Oddział Stalowa Wola
— pracownik Rolniczej Spółdzielni Tuczu Zwierząt w świecieohowie
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Baranowie Sandomierskim
— emeryt z Zarównia, gm. Padew Narodowa
•— emerytka' z Sandomierza
— rolnik z (Gózdu, gm. Harasiuki
— lekarz weterynarii w Państwowym Zakładzie Lecznictwa Zwierząt w Bo.g.<
— rolnik z Andnzejowa, gm. Godziszów
— rcilniczkai z Milczan, (gm. Samborzec
— nauczyciel w Szkole Podstawowej w Ładzie
—■ rzemieślnik z Sadowią
—• rolniiczka z Bożydiara, gm. Dwikozy
—• rolnik z Łazowa, gm. Krzeszów
— nauczyciel w Szkole Podstawowej w Łubnicach
— rolnik ze wsi Żturawniki, gm. Lipnik
— rolnik z Postronnej, gm.. Koprzywnica 
—• rolniczka ,z Byśzowa, gm. Klimontów
— rodnik z Krzemienia, gm. Dzwola
— rzemieślnik z Gorzyc
— rolnik ,z Pnzysizowa, (gm. Bojanów
— prezes Zarządu Gminnej Spółdzielni „SCh” w Baćkowicach
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Komorowie, gm. Majdan Królewski
— rolnik iz Grębowa
— emeryt z Antolina, gm. Modliborzyce
— emeryt z Dacharzowa, gm. Wilczyce 
—■ sekretarz Urzędu Gminy w Batiorzu
— emerytka: z (Jarocina
— rolnik z Ollbięcina, gm.. Trzydnik
— pracownik Ogrodniczej Spółdzielni Handlowo-Usługowej w Kłeczanowie
— .prezes Zarządu Gminnej' Spółdzielni „SCh” W Ożarowie
— .główny księgowy w Spółdzielni Transportu Wiejskiego — Oddział w Staś:
— rolnik z Bidzin, gm. Wojciechowice
— pracownik Spółdzielczego' Przedsiębiorstwa. Produkcji Prefabrykatów i Robo 

iwestycyjnyeh w Zbydniowde
— rencistka z Janowa Lubelskiego.
— sekretarz Urzędu iMiasta i Gminy w Nowej Dębie
— pracownik Urzędu Pocztowio-Telekomunikacyjnego w Ćmielowie
— sekretarz Gminnego Komitetu ZSŁ Dzwola
— pracownik Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych
— rolnik z Zawichostu
— rolnik z Iwanisk
— rolniik z Obrazowa
— dyrektor Państwowego Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie
— nauczyciel w Szkole Podstawowej w Połańcu
— prezes Rolniczej Spółdzielni Tuczu Zwierząt w Radomyślu
— rolnik z Narta Nowego, gm. (Jeżowe
— rolnik z Kolonii, gm. Potok Wielki
— kierownik Zakładu .Rolnego, w Wólce .Gościeradowskiej
— .kierownik Oddziału Rejonowego Wojewódzkiego. Zarządu Inwestycji Rolnic
— pracownik Gminnej Spółdzielni' „SCh” w Rudniku
— .pracownik Gminnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w

klikoiwie " ,
— rolnik z Sulejowa, gm. Tarłów
— .kierownik Lecznicy Zwierząt w Ulanowie
— rolnik z Ruszczy, gm. Łoniów



)iz. 168 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1,0 Sir. 7

!5. Nadbrauch Zygmunt
16. Naganny Stanisław
117.. Olko Jan
18. Pikor Stanisław
59. Rak Marian
10.. Sawicki Aleksander
H'. Ślęzak M.aria
12< Siobiło Adam
IB. Sosin Władysława
14. Sowa Stanisław
15.. Sitatrłek Michał

>6. Stasiów Kazimiera
87. Węgłińska J amina

18. Woźniak Barbara 
®. Zdmak Zbigniew 
!fl. Garbacki Franciszek
Hi. Kaczor Wojciech
12.. Wiśniewski Gustaw
13. Balk Janina

44. Bylinowska Bronisława
4>5. Juszczyk Marek
46. Królikowska Zdzisława
47. Loj Andrzej
48.. Miaśląg Krystyna
49t Motyka Wojciech
50. Sobczyk Fryderyk

51.. Strusińsiki Paweł
52.. Targowska Danuta
58. Wiołosz Tadeusz
54. Machała Lucyna
5;5l, Agatowski Witold
56. Górecki Stanisław
57. Rola Wojciech
58. Sowiński Bolesław
5)9. Jancizy Zofia
60. Załucka Dominika

61. Jadach Zofia

62. Smyki a Zuzanna
63.. Brożyna Maria
64. Dul Jacek
65. Gioisipodiarcizyk Dionizy
66. Kaczmarska Urszula
67. Kamiński Henryk
68. Kaniip~ Gustaw
60. Kiliiańskii Jan
70. Krasowski Bogdan

71. M ajewistkii' Andrzej
72.. Niezgoda Wincenty
713. Lis Stanisław
74. Otręba Eugeniusz
75. Ozdoba Stanisław
76. Piotrowski Józef
7'7. Raczka Ryszard
78. Sabat Władysław
78. Saitławski Władysław
M. Sobaisizek Henryk
Bil. Stępień Adam

82, Zezulińsiki Augustyn
8®. Koipieniak Mieczysław
84. Libor Zdzisław
85. O,lender Władysław
86.. Rozehbajigier Stanisław
87. Leśniak Danuta
88. Lipińska Jadwiga
89. Szydłowski Stanisław
90. Złoitucha Ediward
91. Gagat Marian
92.. Kowalczyk Bogdan
93, Niecko Wiktor
94, Szczygieł Zdzisław
95, Bida® Stanisław
96.. Lech Stefan
97.. Prędki Andrzej
98. Skrzypek Bogumił
99. Wojnicki Edward
00. Golonka Henryk

— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Ożarowie
— pracownik Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „SCh”
— prezes Zarządu Gminnej Spółdaietai „SCh” w Trześni
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Rudniku
— członek Rady Nadzorczej Gminnej Spółdzielni „SCh” ,w Koprzywnicy.
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Opatowie
— praicownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Baranowie Sandomierskim
— prezes Zanządlu Gminnej Spółdzielni „SCh” w Szastarce
— pracownik 'Gminnej Spółdzielni „SCh” w Łubnicach
— pracownik Gminnej Spółdzielni .„SCh” w Rudniku n/Sanem
— pracownik Wojewódzkiego' Związku Gminnych Spółdzielni „SCh” — Zakład, 

Handlu w Janowie Lubelskim
pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Baranowie Sandomierskim

— pracownik Zakładu Handlu Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „SCh” 
Nisko

— .pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Iwaniskach
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Modliborzycach
—- pracownik KiZPS „Siarkopol” w Tarnobrzegu
— główny mechanik w KiZPS „Siarkopol” w Tarnobrzegu
— pracownik KiZPS „Siarkopoli” w Tarnobrzegu
— pracownik Zarządu Oddziału Polskiego Totwarzystwa Turystyiczno-Krajoznaw- 

,czego w Sandomierzu
— pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Nisku
— pracownik Przedsiębiorstwa Konserwacji Zabytków w Sandomierzu
— rencistka z Sandomierza

prezes Zarządu Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej .w Połańcu
—■ emerytka z Nowej Dęby
— pracownik KiZPS „Siarkopol” w Tarnobrzegu
— pracownik Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Kraijo. 

znawczego w Sandomierzu
— pracownik KP Huta Stalowa Wola
— emerytka z Sandomierza
— pracownik Zakładów Metalowych „Dezamet” w Nowej Dębie
— kierownik Apteki w Macho,wie
— z-ca dyrektora Oddziału II KBKS w Ostrowcu Świętokrzyskim
—• pracownik KPKS w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z-ca dyrektora Huty im. Nowotki w Ostrowcu Śiwętokrzyskiim
— pracownik Fabryki Firanek „Wisan” w Skopaniu
— pracownik Fabryki Firanek „iWlisian” w Skopaniu

pracownik Fabryki Firanek „Wisian” w Skopaniu — Zakład Plecionkami w Tar­
nobrzegu

— pracownik Fabryki Firanek „Wisan” w Skopaniu — Zakład Plecionkarni w Tar­
nobrzegu

— pracownik Fabryki Firanek .„Wisan” w Skopaniu
— pracownik Fabryki Firanek .„Wlisan” w Skopaniu
— rolnik z Kraśnika ,
— dyrektor Oddziału Spółdzielni Ogrodniczio-Psizczeilariskiej w Sandomierzu
— kierownik Filii Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarsklej w Opatowie
— rencista z Drygulca, gm.. Wojciechowice
— dyrektor Zakładu Transportu Samochodowego i Spedycji ,w Sandomierzu
— emeryt z Sandomierza
— dyrektor Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarsklej — Zakład Handlu w Janowie 

Lubelskim
—■ rolnik z Ofiiojałowa, gm. Opatów
— emeryt z Andirusizkowic, gim. Samborzec
—■ pracownik Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Mpikoiszynie
— rolnik z Mikułowie, gm. Wbjcieohnwice
— sadownik .z Gołębiowa, gm. Lipnik
— sadownik ze Skotnik, igm. Samborzec
— pracownik KiZPS „Siarkopol” w Machowie
— ogrodnik ze Zbydniowa, gm. Zaleszany
— sadownik ze Świeżyć, gm. Kopnzywtnica
—• rolnik z Zaiwady, gm. Ożarów
— dyrektor Zakładu Zaop atrzenia Ogrodniczego Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelar­

skiej w Sandomierzu
— ogrodnik z Janowa Lubelskiego
— rolnik z Borowa, gm. Annopol
— rolnik z Dąbrowy, gm. Annopol
— emeryt z Borowa, gm. Annopol
— pracownik .Zakładów Produkcji Metalowej ,Metałchem” w Annopolu
— dyrektor Sizkoły Podstawowej w Swiieciechowie
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Koisaniie
— pracownik Fabryki Żelatyny — Oddział śrutu Kostnego w Annopolu
— rolnik z. Natalina, gm. Annopol
_ . pracownik Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej — Oddział w_Przemyślu 
__ pracownik Biura, Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej — Oddiział w Przemyślu 
—■ pracownik Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej — Oddział w Przemyślu
— emeryt z Przemyśla
— pracownik Zawodowej Straży Pożarnej w Sandomierzu
— pracownik Zakładowej Zawodowej Straży Pożarnej w Grzybowie
— komendant Zakładowej Zawodowej Straży Pożarnej KiZPS ,Siarkopol”
— pracownik .Zawodlowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli — Oddział w Nisku
— pracownik Zawodowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli
— członek Zrzeszenia Transportu Prywatnego' — postój TAXI w Staszowie



Str. a Dziennik. Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego' Nr .10 poz. 168, 169

—■ dyrektor Inspektoratu PZU w Jarosławiu

Warchoł Marianna 
Mazurek Adam 
Wojtak Stanisław 
Zakrzewski Edward 
Żywozak Barbara 
Jarzynka Halina 
Małek Danuta

Małek Franciszek 
Michalska Elżbieta 
Lukasiewicz Marian 
Paehuita Jan
Piłat Aleksander

1-8B...
184.
186.
186.
187.
188,.
18®,.

— nauczycielka w Zasadniczej Szkole Ogrodniczej w Stalowej 'Wiali
—■ sekretarz Miejsko-Gminnego Komitetu ZSL w Opatowie
•— emeryt z Biejiińcia, gm. Ułanów
— sekretarz Gminnego. Komitetu ZSL w Jeżowem
— dyrektor Gminnego- Ośrodka Kultury w Pysznicy
— pracownik Dziewiarskiej Spółdzielni Pracy „Roztocze” w Janowie Lubelskim
— kierownik Zakładu Zieleni w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mie- 

-sżkaniioiwej w Jarlowie Lubelskim
—• pracownik Inspektoratu PZU w Janowie Lubelskim
— kierownik Janowskiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Terenowego
— kierownik Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin w Janowie Lubelskim
— kierownik -Obwodowego Urzędu Pocztowego w Janowie Lubelskim
—• z-ca prezesa w Dziewiarskiej Spółdzielni Pracy „Roztocze” w Janowie Lubelskim
— dyrektor Zakładu Przedsiębiorstwa Usług Technicznych w Swię-cicy
— pracownik Przedsiębiorstwai Usług Technicznych w Święcicy

im.
191..
102.
193..
,194.
.195. Śmiałek Franciszek
186. 'Winiarska Elżbieta -----...
197. Rzeszowskie Przedsiębiorstwo-- Robót Drogowych
'19®. .Zakład Doskonalenia Zawodowego- w Rzeszowie
19®. Warzywniczy Zakład Doświadczalny w Bogus,ławicach 
260. Zespół Szkół w Stalowej -Wio,li
2)0,1,. Gnatek Tadeusz

§ 3

dniem -podjęcia i podlega oPublikowianiu -w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno-

w sprawie

Postanowienie wchodzi w życie z 
brzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki
poz. 169

POSTANOWIENIE NR 10/26a/89
Prezydium Wojewódzkiej Rady Na dowe.i w Tarnobrzegu 

z dnia 22 lutego 1‘ 39 r.
nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

IN,a podstawie S 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 3)0- maja 1978- r. (Dz. Urz. 
Nr 6, poz. 15, WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” oraz 
uchwały Nr XXII/1)26/87 WRN z dnia 23, października- 1)987 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki „Za za­
sługi- dla województwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postan awia:

S D

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom:

1.. . Hołoda Genowefa
2. Mastałarczyk Tadeusz
3. Antoś Tadeusz
4. Bąk Henryk
6. Bryczek Waldemar
6. Brodaika Jan
7. Bazan Józef
8. Brzuistowski Mieczysław
9.. Buryt-a. Jan

1) 0. Bałata Ludwik
■lii,. Chmiel Ryszard
12. Ciepiellewsiki -Wiesław
18. Czechowicz Wincenty
,14. Czajka Krzysztof
15.. Dziura Józef
16. Dębiec Stefan
117. Derłaga Jerzy
IB. Dubik Jerzy
19. Dudek Marcin
2) 9. Grzyb Julian

Gatek Jan
22. Kobylański Władysław
23. Kiszka Józef
24. Kaczmarczyk Henryk
25. -Matyjias Zygmunt
216.. Murzyn J-an
27. Maj Ryszard
28. Mor-gaś Bogumił
29. Makuch Władysław
3) 0. Malinowski Czesław

3i1l Mikliński Tadeusz
32.. Oleszek (Stanisław
33. Pietrzyk Mieczysław
34. Podolski Leopold
3)5. Raczyński Marian

36. Robak Zygmunt

37. Szymański Andrzej

— pracownik -PKP Stalowa' Wola — Rozwadów
— pracownik PKP Stalowa, Wola — Rozwadów
— pracownik Rejonowego Zakładu Energetycznego w Stadowej Woli
— emeryt z Pysznicy
— pracownik KP Huta .Stalowa'Woła
— pracownik Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Potoczku
— rencista-z Podolsizynki Ordynackiej, gm. Krzeszów
— .pracownik Spółdzielni Kółek Rolniczych
— pracownik -Gminnej Spółdzielni .,SCh” w -Dzwoli -
— kierownik Zakładu Usług Mechanicznych w Jadachach, gm. Nowa Dęba
— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych
— sekretarz w Komitecie MdlG PiZPR w Opatowie
—• emeryt z Sandomierza
— pracownik Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Sandomierzu
— emeryt z Tarnobrzega
— rencista z Kol. Wolica, gm. Modliborzyce
— pracownik KG PIZIPR w Baćkowicach
— pracownik Zakładów Porcelany w Ćmielowie
— pracownik PISIS „Społem” w Nisku
— rencista z Zawichostu
— rencista z Tarnobrzega
— emeryt z Opatowa
— pracownik Gminnej Spółdzielni „SCh” w Janowie- Lubelskim
— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych
— emeryt ze Staszowa
— emeryt iz Jaicentówa, gm,. Sadowię
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Osowej Woli, gm. Staszów
— pracownik Cechu Rzemiosł Różnych w Sandomierzu
—■ pracownik Wojewódzkiego- Urzędu Spraw Wewnętrznych
— ikierownijr Zakładu Usług Mechanizacyjnych — .przy Spółdzielni Kółek Rolni­

czych w Gościeradowie
— pracownik Urzędu Gminy iw Zaiklikowie
— nauczyciel w Szkole- Podstawowej w Osiekiu
— pracownik KiZlPS „Siarkopol” w -Machowie
— pracownik Wojewódzkiego- Urzędu Spraw Wewnętrznych
— pracownik -Kieleckiego Przedsiębiorstwa Transportowego „Transbud” — Oddział 

(Stalowa Wola
— pracownik Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej — Oddział w Sta­

szowie
— z-ca dyrektora Cementowni „Ożarów”



poz. l&S Str. 9

36. Smoliński iWIłodzimierz
30. Sdbieszkoda Maria
40. Sikura Jan
41. Szymczyk Mieczysław
42. Smutek Stanisław
43*. Sudluł Władysław
44. Sudoł Roman
45. Sekulski Jerzy
46. Wdowiak Jan
47. Walczyk Leszek
48. Wierzbicki Eugeniusz
49. Wraga Antoni
5i0. Zygmunt Zbigniew
óil. Zawadzki Franciszek
52. Zbiesiki Adolf
58. Wójcik Zygmunt
,5l4. Żużel Tadeusz
55. Kalinka Anna
56. Kiwaik Franciszek
5(7.. Oiiak Maria
58. Bogucka świetlana Ewa
50.. Góra Bronisław
©O. Godelk Kazimierz
61. Jadach Julian
62. Łysiak Stanisław
6'3. Wiśniewska1 Maria
64. Dziedzic Anna
6i5. Grossmann Krystyna
66. Komendzdńslka Alicja
67. Niowaikieiwicz Józefa
68. Rogowska Danuta
09. Rynio Bogumiła
70. Szymańska Alina
71. Bajor Józef
72. Guca Genowefa
78. Górniak Jan
74. Maćkowski Józef
75. Pawełek Alicja
76. Pawłowska Maria
77- Suchorowsiki Józef
73. Walczyk Florian
719. Dul Józef
&0. Dudzic Domicela
81. Mazur Urszula
82. Olszewski Henryk
83. Szymański Marian
84. Sue-io; ad Stanisław
85. Wódz Bronisław
86. Szypura Regina
87. Stale w ki Leopold
88. Zieleziński Józef
89. Knap Kazimierz
9'0. Krakowiak Stanisław

9,1. Flacha, Stanisław

92. Sądecki Andrzej
93.. Szemraj Jan
94.. Wosk Kazimierz

— dyrektor Banku Spółdzielczego'.w Dwikozach
— funkcjonariusz MÓ — Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych Siarki .„Siarkopol” Machów
— wiceprezes Gminnej Spółdzietai „SCh” w Trzydniku
— właściciel zakładu murarskiego w Janowie Lubelskim
— emeryt z Janowa Lubelskiego
— rencista z Majdanu Królewskiego
—• pracownik Zespołu Szkół Zawodowych w Rudniku n/Sanem
—• pracownik Komendy Rejonowej Straży Pożarnych w Staszowie
—• Naczelnik Gminy w Tarłowie
— pracownik Nadleśnictwa Rozwadów — Leśnictwo Kąty
— rolnik z Jeżowego
— pracownik Komisariatu MO w Nowej Dębie
—• pracownik Urzędu Gminy w 'Godziszowie
— emeryt z Sandomierza
—■ funkcjonariusz — 'Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych
— pracownik KiZPS „Siarkopol” w Machowie
— pracownik KW PZPR w Tarnobrzegu
— pracownik KW PZPR w Tarnobrzegu
— 'pracownik KW PZPR (w Tarnobrzegu
—■ dyrektor Zakładów Przemysłu Odzieżowego' MODAR w Radomiu
— pracownik KPKS Oddział w Tarnobrzegu
— pracownik KPKS Oddział w Tarnobrzegu
— pracownik KPKS Oddział w Tarnobrzegu
— pracownik KPKS Oddział w Tarnobrzegu
— pracownik KPKS Oddział w Tarnobrzegu r
— pracownik Ośrodka Infmormatyki Urzędu Wojewódzkiego' w Tarnobrzegu
— emerytka z Tarnobrzega
—■ pracownik Kopalń i Zakładów Chemicznych ,Siarkopol” w Grzybowie
— pracownik Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Stalowej Wioli
— pracownik Sądu Rejonowego w Sandomierzu
—• pracownik PRON Rada Wojewódzka
— .praco wnik Urzędu Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim
—■ rolnik z Crzelea Małego1, gm. Łubnice
— rolniczka z Wiłkowej, gm. .Łubnice
— rolnik ze wsi Gacę Słupdedkie, gm. Łubnice
-—■ rolnik z Eudzisk, gm. Łubnice
— rolniczka z Grabowej,, gm. Łubnice
—■ właściciel sklepu w Łubnicach
•—■ emeryt ze Słupca, gm. Łubnice
— emeryt z Budzisk, gm. Łubnice
— emeryt z Grębowa
—■ emerytka z Niska
— emerytka z Tarnobrzega
— emeryt z Kiełczyny, gm. Bogoria
—■ emeryt z Klimontowa
— emeryt z Gorzkowa, gm. Bogoria
— pracownik KW PZPR w Tarnobrzegu
—, emerytka z Niska
—• emeryt z Nowej Dęby
—• emeryt z Klimontowa
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego w Błoniu
— Kierownik Oddziału Rejonowego Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony 

Roślin — Oddział w Opatowie
—■ pracownik Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

w Sandomierzu
—■ pracownik Państwowego' Ośrodka Maszynowego w Górkach Klimontowslkich
—■ pracownik .Państwowego Ośrodka Maszynowego w Jacentowie
—■ pracownik Państwowego' Gospodarstwa Rybackiego w Zaklikowie •

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tainno- 
bnaeskieao.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

Cena 1 egzemplarza '— 450 zł
Prenumerata półroczna — 2.700 zł




